- 1 -

关于 2024 年旬邑县事业单位公开招聘（募）工
作人员面试工作安排的通知

各有关应聘人员：

根据《2024 年咸阳市事业单位公开招聘（募）工作人员公告》

和《关于公布 2024 年咸阳市事业单位公开招聘（募）工作人员进

入面试人员名单和面试有关事项的通知》的要求，为确保 2024 年

旬邑县事业单位各岗位面试工作顺利有序进行，现就面试工作安排

通知如下：

一、参加面试的对象

报名应聘旬邑县各岗位，经资格复审合格的所有应聘人员，名

单见附件。

二、面试的时间、地点

面试时间：2024 年 6 月 15 日；

面试地点：旬邑县恒大中学；

报到时间：按照面试当天上、下午分组安排，第一至第五面试

组应聘人员须于上午 6:30 前报到；第六至第十面试组应聘人员须

于下午 13:00 前报到。

三、面试的方式方法

1.综合管理类及医疗卫生类岗位：面试采取结构化面试的方

式进行，主要测试应聘人员的综合分析能力、逻辑思维能力、语言

表达能力、人际沟通能力、举止仪表及岗位适应能力等，每名应聘

人员的面试时间为 10 分钟。

2.中小学教师类岗位：初中、小学各教师岗位面试采取试讲的

方式进行，现场抽取试讲内容、现场备课、现场试讲，每位应聘人

员的试讲时间为 12 分钟；

幼儿园教师各岗位面试采取试讲加技能演示的方式进行，每位

应聘人员的面试总时间为 12 分钟，其中试讲时间 7 分钟，技能演

- 2 -

示时间 5 分钟（技能演示形式为从唱歌、跳舞、绘画三种形式中选

择 1 项进行演示），面试时，先进行试讲，后进行技能演示。选择

唱歌、跳舞考生的伴奏音乐由考生自行准备（伴奏音乐需制作成电

子版音乐，拷录在 U 盘中，U 盘内不能存有其他文件，选择唱歌考

生的伴奏音乐须为纯音乐伴奏）。绘画为简笔黑板画。

初中、小学各教师岗位每名应聘人员的试讲备课时间为 60 分

钟，幼儿园教师各岗位每名应聘人员的试讲备课时间为 45 分钟。

四、面试应聘人员分组

6 月 15 日上午

第一面试考生组

序号 岗位代码及名称

1 2403410263 底庙镇中心小学语文教师

2 2403420169 太村镇初级中学初中语文教师

3 2403420176 土桥镇丈八寺初级中学初中语文教师

4 2403420178 马栏镇九年制寄宿学校初中部语文教师

5 2403420181 马栏齐心九年制寄宿学校初中部语文教师

6 2403420171 郑家镇初级中学初中地理教师

7 2403420177 土桥镇丈八寺初级中学初中地理教师

8 2403420175 底庙镇初级中学初中历史教师

第二面试考生组
序号 岗位代码及名称

1 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师

2 2403410265 湫坡头镇中心幼儿园教师

第三面试考生组

序号 岗位代码及名称

- 3 -

1 2403110207 旬邑县新时代文明实践工作站节目制作与新闻宣传员

2 2403110208 旬邑县中医药健康产业园安全生产执法中队安全员

3 2403110209 旬邑县农村经营管理站农业经济管理

4 2403110210 旬邑县农村经营管理站技术员

5 2403110211 旬邑县农村经营管理站信息技术员

6 2403110212 旬邑县唐家民俗博物馆旅游管理

7 2403110213 旬邑县唐家民俗博物馆文保管理

8 2403110224 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务 1

9 2403110225 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务 2

第四面试考生组
序号 岗位代码及名称

1 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员

2 2403110215 旬邑县农村公路管理站施工管理

3 2403110216 旬邑县信访接待中心综合管理员

4 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理

5 2403110227 马栏河国家湿地公园管理处职员

第五面试考生组
序号 岗位代码及名称

1 2403110218 旬邑县太村镇市场监管所食品质量监督员

2 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员

3 2403110220 旬邑县国土空间规划事务中心规划设计

4 2403110221 旬邑县国土空间规划事务中心测绘员

- 4 -

5 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员

6 2403110229 石门山自然保护区（野生动物保护）工作站生态监测

6 月 15 日下午

第六面试考生组
序号 岗位代码及名称

1 2403410262 张洪镇原底中心小学数学教师

2 2403420174 湫坡头镇初级中学初中数学教师

3 2403420180 清塬镇九年制寄宿学校初中部数学教师

4 2403420182 土桥镇排厦九年制学校初中部数学教师

5 2403420170 太村镇初级中学初中化学教师

6 2403420172 张洪镇原底初级中学初中化学教师

7 2403420173 职田镇初级中学初中化学教师

8 2403420179 马栏镇九年制寄宿学校初中部物理教师

9 2403420183 土桥镇排厦九年制学校初中部物理教师

第七面试考生组
序号 岗位代码及名称

1 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师

2 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师

3 2403410268 马栏镇中心幼儿园教师

4 2403410261 职田镇中心小学音乐教师

第八面试考生组
序号 岗位代码及名称

1 2403110228 旬邑县蒲家沟水保站施工技术员

- 5 -

2 2403110230 石门国有生态林场资产管理

3 2403110231 石门国有生态林场施工技术员

4 2403110232 马栏镇生态环境和村建站（自然资源所）新能源推广

5 2403110272 土桥镇生态环境和村建站农业技术员

6 2403110274 土桥镇生态环境和村建站林业技术员

7 2403110278 郑家镇应急站职员

8 2403110279 郑家镇党群服务中心职员

9 2403110280 湫坡头镇党群服务中心职员

10 2403110281 马栏镇党群服务中心职员

第九面试考生组

序号 岗位代码及名称

1 2403110233 马栏镇综合执法队法务

2 2403110234 土桥镇综合执法队法务

3 2403110235 清塬镇综合执法队法务

4 2403110236 张洪镇综合执法队法务

5 2403110237 郑家镇综合执法队法务

6 2403110238 太村镇综合执法队法务

7 2403110239 职田镇综合执法队法务

8 2403110240 湫坡头镇综合执法队法务

9 2403110241 底庙镇综合执法队法务

10 2403110276 清塬镇生态环境和村建站林业技术员

第十面试考生组

- 6 -

序号 岗位代码及名称

1 2403520054 马栏镇卫生院临床医生

2 2403520055 马栏镇卫生院口腔医生

3 2403540026 马栏镇卫生院护士

4 2403550052 马栏镇卫生院检验士

5 2403550053 马栏镇卫生院影像技士

五、面试有关注意事项

1.按照面试当天上、下午分组安排，第一至第五面试组应聘人

员须于上午 6:30 前到达面试考点；第六至第十面试组应聘人员须

于下午 13:00 前到达面试考点。凭本人有效身份证（有效期内临时

身份证）、笔试准考证、资格复审回执单等资料从旬邑县恒大中学

门前进入考点。

2.面试满分为 100 分。面试成绩当场告知应聘人员，并由应聘

人员签字确认。计算成绩时保留小数点后两位，不实行四舍五入。

3.各岗位面试结束后，根据应聘人员考试总成绩，按照与岗位

招聘计划 1:1 的比例从高分到低分确定参加体检人员。

考试总成绩按公式一次计算生成。考试总成绩=［笔试成绩（职

业能力倾向测验成绩+综合应用能力成绩+自主就业退役士兵加分）

÷3］×60%+面试成绩×40%。

考试总成绩出现并列的，按笔试成绩确定排名顺序，笔试成绩

仍并列的，按职业能力倾向测验成绩确定排名顺序。面试成绩低于

60 分的，不得进入体检。

4.为了确保面试工作顺利进行，参加面试的应聘人员应提前查

询交通路线，妥当安排路途时间，注意交通安全，务必按时到场。

未按规定时间到达面试地点参加面试的应聘人员，一律按个人自愿

- 7 -

放弃面试资格对待。

旬邑县委组织部电话：029-34422428；

旬邑县人力资源和社会保障局电话：029-34420662；

咨询时间：工作日上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00。

附：2024 年旬邑县事业单位公开招聘（募）工作人员进入

面试人员名单

中共旬邑县委组织部

旬邑县人力资源和社会保障局

2024 年 6 月 7 日

附件：

2024年旬邑县事业单位公开招聘 （募）工作人员进入面试人员名单

序号 姓名 岗位代码 岗位简称 准考证号 备注

1 王艳 2403110207 旬邑县新时代文明实践工作站节目制作与新闻宣传员 1161040303021

2 卜姊伊 2403110207 旬邑县新时代文明实践工作站节目制作与新闻宣传员 1161040303024

3 袁方 2403110207 旬邑县新时代文明实践工作站节目制作与新闻宣传员 1161040303016

4 杨毅 2403110208 旬邑县中医药健康产业园安全生产执法中队安全员 1161040303208

5 张琦 2403110208 旬邑县中医药健康产业园安全生产执法中队安全员 1161040303214

6 马晨 2403110208 旬邑县中医药健康产业园安全生产执法中队安全员 1161040303210

7 张海东 2403110209 旬邑县农村经营管理站农业经济管理 1161040303305

8 陈聪聪 2403110209 旬邑县农村经营管理站农业经济管理 1161040303304

9 王思佳 2403110209 旬邑县农村经营管理站农业经济管理 1161040303306

10 封陈晨 2403110210 旬邑县农村经营管理站技术员 1161040303311

11 程爽 2403110210 旬邑县农村经营管理站技术员 1161040303310

12 秦露薇 2403110211 旬邑县农村经营管理站信息技术员 1161040303316

13 刘梦洋 2403110211 旬邑县农村经营管理站信息技术员 1161040303318

14 史李振 2403110211 旬邑县农村经营管理站信息技术员 1161040303424

15 刘佳兴 2403110212 旬邑县唐家民俗博物馆旅游管理 1161040303630

16 石玉 2403110212 旬邑县唐家民俗博物馆旅游管理 1161040303712

17 张晓芳 2403110213 旬邑县唐家民俗博物馆文保管理 1161040303716

18 金鸿霞 2403110213 旬邑县唐家民俗博物馆文保管理 1161040303719

19 康晓怡 2403110213 旬邑县唐家民俗博物馆文保管理 1161040303717

20 许惠婷 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员 1161040303815

21 张鑫星 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员 1161040303808

22 胡兵 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员 1161040303820

23 贺睿 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员 1161040303821

24 任梦阳 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员 1161040303810

25 杨璐 2403110214 旬邑县热力燃气保障服务中心技术员 1161040303829

26 徐勇 2403110215 旬邑县农村公路管理站施工管理 1161040303920

27 杜珊 2403110215 旬邑县农村公路管理站施工管理 1161040303925

28 陈泳陶 2403110215 旬邑县农村公路管理站施工管理 1161040303916

29 袁浩 2403110216 旬邑县信访接待中心综合管理员 1161040304006

30 檀源源 2403110216 旬邑县信访接待中心综合管理员 1161040304007

31 王欣勃 2403110216 旬邑县信访接待中心综合管理员 1161040304011

32 陈佳萌 2403110216 旬邑县信访接待中心综合管理员 1161040304023

33 张启帆 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理 1161040304112

34 李娜 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理 1161040304219

35 陈立锦 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理 1161040304213

36 陈锐 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理 1161040304103

37 何佩莹 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理 1161040304221

38 水甜 2403110217 旬邑县基层财政事务中心资产管理 1161040304223 递补

39 高娟娟 2403110218 旬邑县太村镇市场监管所食品质量监督员 1161040304326

40 任家昕 2403110218 旬邑县太村镇市场监管所食品质量监督员 1161040304310

41 贺佳璇 2403110218 旬邑县太村镇市场监管所食品质量监督员 1161040304322

42 严迪祥 2403110218 旬邑县太村镇市场监管所食品质量监督员 1161040304318

43 来雪 2403110218 旬邑县太村镇市场监管所食品质量监督员 1161040304325

44 张桐 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员 1161040304411

45 曹虹 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员 1161040304406

46 孔曦 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员 1161040304413

47 郝国帅 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员 1161040304420

48 何依娜 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员 1161040304423

49 常宇华 2403110219 旬邑县城关街道市场监管所食品质量监督员 1161040304412

50 陈源 2403110220 旬邑县国土空间规划事务中心规划设计 1161040304516

51 刘栋 2403110220 旬邑县国土空间规划事务中心规划设计 1161040304612

52 张佳蕾 2403110220 旬邑县国土空间规划事务中心规划设计 1161040304507 递补

53 靳龙飞 2403110221 旬邑县国土空间规划事务中心测绘员 1161040304622

54 菅虹燕 2403110221 旬邑县国土空间规划事务中心测绘员 1161040304625

55 付陈玉 2403110221 旬邑县国土空间规划事务中心测绘员 1161040304616

56 房滨 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员 1161040304705

57 马文博 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员 1161040304711

58 李阿龙 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员 1161040304629

59 穆文强 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员 1161040304706

60 张梦平 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员 1161040304707

61 员维阳 2403110222 旬邑县煤矿安全监控中心机电技术员 1161040304718 递补

62 朱云静 2403110224 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务1 1161040304906

63 吕阳博 2403110224 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务1 1161040304815

64 李笑 2403110224 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务1 1161040304805

65 王雷 2403110225 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务2 1161040305005

66 赵凡 2403110225 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务2 1161040305103

67 鲁天宇 2403110225 旬邑县殡葬事务中心殡殓服务2 1161040305019

68 文媛 2403110227 马栏河国家湿地公园管理处职员 1161040305401

69 李梦华 2403110227 马栏河国家湿地公园管理处职员 1161040305127

70 刘紫毅 2403110227 马栏河国家湿地公园管理处职员 1161040305126 递补

71 付蓉 2403110228 旬邑县蒲家沟水保站施工技术员 1161040305416

72 马宇通 2403110228 旬邑县蒲家沟水保站施工技术员 1161040305422

73 张伟江 2403110228 旬邑县蒲家沟水保站施工技术员 1161040305414

74 王森 2403110229 石门山自然保护区（野生动物保护）工作站生态监测 1161040305425

75 吕向玮 2403110230 石门国有生态林场资产管理 1161040305518

76 王昭 2403110230 石门国有生态林场资产管理 1161040305427

77 王佩 2403110230 石门国有生态林场资产管理 1161040305426

78 王英 2403110231 石门国有生态林场施工技术员 1161040305528

79 李思毅 2403110231 石门国有生态林场施工技术员 1161040305601

80 潘海朋 2403110231 石门国有生态林场施工技术员 1161040305524

81 赵磊 2403110232 马栏镇生态环境和村建站（自然资源所）新能源推广 1161040305608

82 程国强 2403110232 马栏镇生态环境和村建站（自然资源所）新能源推广 1161040305607

83 任利娟 2403110232 马栏镇生态环境和村建站（自然资源所）新能源推广 1161040305606

84 田政涛 2403110233 马栏镇综合执法队法务 1161040305615

85 燕浩 2403110233 马栏镇综合执法队法务 1161040305619

86 陆永勇 2403110233 马栏镇综合执法队法务 1161040305613

87 韩阿倩 2403110234 土桥镇综合执法队法务 1161040305620

88 李文欣 2403110234 土桥镇综合执法队法务 1161040305628

89 孟钰 2403110234 土桥镇综合执法队法务 1161040305625

90 马超 2403110235 清塬镇综合执法队法务 1161040305705

91 高利 2403110235 清塬镇综合执法队法务 1161040305704

92 张明凯 2403110235 清塬镇综合执法队法务 1161040305703 递补

93 李慧 2403110236 张洪镇综合执法队法务 1161040305718

94 王戈强 2403110237 郑家镇综合执法队法务 1161040305725

95 张琦 2403110237 郑家镇综合执法队法务 1161040305719

96 马晨晨 2403110237 郑家镇综合执法队法务 1161040305721 递补

97 王婷婷 2403110238 太村镇综合执法队法务 1161040305804

98 张小明 2403110238 太村镇综合执法队法务 1161040305729

99 第五诗
尧

2403110238 太村镇综合执法队法务 1161040305730 递补

100 穆嘉欣 2403110239 职田镇综合执法队法务 1161040305809

101 刘谦 2403110239 职田镇综合执法队法务 1161040305808

102 任勇 2403110239 职田镇综合执法队法务 1161040305807

103 万婷婷 2403110240 湫坡头镇综合执法队法务 1161040305816

104 陈运钊 2403110240 湫坡头镇综合执法队法务 1161040305812

105 师晨阳 2403110240 湫坡头镇综合执法队法务 1161040305814

106 窦佩萍 2403110241 底庙镇综合执法队法务 1161040305820

107 田盼盼 2403110241 底庙镇综合执法队法务 1161040305821

108 杜斌 2403110241 底庙镇综合执法队法务 1161040305817

109 张佳港 2403110272 土桥镇生态环境和村建站农业技术员 1161040307816

110 加治特 2403110274 土桥镇生态环境和村建站林业技术员 1161040307823

111 乔晓萱 2403110274 土桥镇生态环境和村建站林业技术员 1161040307822

112 刘子煊 2403110276 清塬镇生态环境和村建站林业技术员 1161040307826

113 秦安祥 2403110278 郑家镇应急站职员 1161040307828

114 王常久 2403110278 郑家镇应急站职员 1161040307904

115 金欣 2403110278 郑家镇应急站职员 1161040307916

116 秦立 2403110279 郑家镇党群服务中心职员 1161040308012

117 陈新 2403110279 郑家镇党群服务中心职员 1161040308006

118 何建超 2403110280 湫坡头镇党群服务中心职员 1161040308327

119 董佩尧 2403110280 湫坡头镇党群服务中心职员 1161040308328

120 李瑞康 2403110280 湫坡头镇党群服务中心职员 1161040308310

121 文晓菊 2403110280 湫坡头镇党群服务中心职员 1161040308415

122 张欣 2403110281 马栏镇党群服务中心职员 1161040308503

123 王一飞 2403110281 马栏镇党群服务中心职员 1161040308528

124 马菊婷 2403110281 马栏镇党群服务中心职员 1161040308523

125 吴坚强 2403410261 职田镇中心小学音乐教师 4161040711804

126 李东芝 2403410261 职田镇中心小学音乐教师 4161040711803

127 第五阳
婷

2403410262 张洪镇原底中心小学数学教师 4161040711815

128 姚怡 2403410262 张洪镇原底中心小学数学教师 4161040711819

129 赵银莉 2403410262 张洪镇原底中心小学数学教师 4161040711816

130 易恩梅 2403410263 底庙镇中心小学语文教师 4161040711822

131 李紫莹 2403410263 底庙镇中心小学语文教师 4161040711820

132 王焓语 2403410263 底庙镇中心小学语文教师 4161040711919

133 门子寒 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712005

134 王静云 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712108

135 汪曼婷 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712008

136 王萌 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712025

137 张文静 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712113

138 姜伟 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712003

139 石甜甜 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712021

140 刘小宁 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712105

141 罗苗苗 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712103

142 乔碧婷 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712006

143 秦凡凡 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712002

144 何芬婷 2403410264 太村镇第二中心幼儿园教师 4161040712102 递补

145 张天姿 2403410265 湫坡头镇中心幼儿园教师 4161040712124

146 罗丹 2403410265 湫坡头镇中心幼儿园教师 4161040712122

147 李静 2403410265 湫坡头镇中心幼儿园教师 4161040712115

148 何梦婷 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师 4161040712126

149 肖晓花 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师 4161040712212

150 梁倩倩 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师 4161040712207

151 窦佳瑞 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师 4161040712129

152 朱川宁 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师 4161040712202

153 张蕊静 2403410266 底庙镇中心幼儿园教师 4161040712203 递补

154 罗梦欣 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师 4161040712217

155 赵洋洋 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师 4161040712218

156 陈欣 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师 4161040712220

157 范芮芮 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师 4161040712214

158 师静 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师 4161040712224

159 罗晨煜 2403410267 土桥镇丈八寺幼儿园教师 4161040712229

160 王莹 2403410268 马栏镇中心幼儿园教师 4161040712310

161 彭涛 2403410268 马栏镇中心幼儿园教师 4161040712304

162 闫盼盼 2403410268 马栏镇中心幼儿园教师 4161040712308

163 唐欣鑫 2403420169 太村镇初级中学初中语文教师 4261040505719

164 何晴 2403420169 太村镇初级中学初中语文教师 4261040505718

165 杜思语 2403420169 太村镇初级中学初中语文教师 4261040505717

166 杨丽萍 2403420170 太村镇初级中学初中化学教师 4261040505724

167 马佳骐 2403420170 太村镇初级中学初中化学教师 4261040505802

168 第五彤
彤

2403420170 太村镇初级中学初中化学教师 4261040505728 递补

169 李欢 2403420171 郑家镇初级中学初中地理教师 4261040505803

170 蒙昊 2403420171 郑家镇初级中学初中地理教师 4261040505806

171 赵李艳 2403420172 张洪镇原底初级中学初中化学教师 4261040505812

172 王敏 2403420172 张洪镇原底初级中学初中化学教师 4261040505814

173 鲁力力 2403420172 张洪镇原底初级中学初中化学教师 4261040505815

174 王风娟 2403420173 职田镇初级中学初中化学教师 4261040505901

175 李琪 2403420173 职田镇初级中学初中化学教师 4261040505830

176 杨改妮 2403420173 职田镇初级中学初中化学教师 4261040505825 递补

177 潘颜玉 2403420174 湫坡头镇初级中学初中数学教师 4261040505904

178 张倩倩 2403420174 湫坡头镇初级中学初中数学教师 4261040505902

179 聂敏娜 2403420175 底庙镇初级中学初中历史教师 4261040505905

180 刘文蓉 2403420175 底庙镇初级中学初中历史教师 4261040505916

181 陆红丽 2403420175 底庙镇初级中学初中历史教师 4261040505911

182 魏雅 2403420176 土桥镇丈八寺初级中学初中语文教师 4261040505926

183 马小丽 2403420176 土桥镇丈八寺初级中学初中语文教师 4261040505922

184 罗璇璇 2403420177 土桥镇丈八寺初级中学初中地理教师 4261040506001

185 张嘉 2403420177 土桥镇丈八寺初级中学初中地理教师 4261040505927

186 马嘉辉 2403420177 土桥镇丈八寺初级中学初中地理教师 4261040505930

187 王宇蓉 2403420178 马栏镇九年制寄宿学校初中部语文教师 4261040506004

188 邵洋 2403420178 马栏镇九年制寄宿学校初中部语文教师 4261040506005

189 杨兵 2403420179 马栏镇九年制寄宿学校初中部物理教师 4261040506006

190 李丹 2403420180 清塬镇九年制寄宿学校初中部数学教师 4261040506007

191 寇引引 2403420181 马栏齐心九年制寄宿学校初中部语文教师 4261040506011

192 朱思琦 2403420181 马栏齐心九年制寄宿学校初中部语文教师 4261040506012

193 林文欢 2403420181 马栏齐心九年制寄宿学校初中部语文教师 4261040506010

194 李阿迪 2403420182 土桥镇排厦九年制学校初中部数学教师 4261040506013

195 李伯彬 2403420183 土桥镇排厦九年制学校初中部物理教师 4261040506014

196 李君 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311319

197 吕珂萌 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311312

198 潘玉琪 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311316

199 门芙蓉 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311311

200 王文婷 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311309

201 焦小龙 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311302

202 库苗 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311307

203 马勃凯 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311310

204 李欣彤 2403520054 马栏镇卫生院临床医生 5261040311314

205 刘美 2403520055 马栏镇卫生院口腔医生 5261040311407

206 燕芝睿 2403520055 马栏镇卫生院口腔医生 5261040311410

207 王嘉瑶 2403520055 马栏镇卫生院口腔医生 5261040311322

208 师欣仪 2403540026 马栏镇卫生院护士 5461040317612

209 张亚亚 2403540026 马栏镇卫生院护士 5461040317603

210 燕晓凯 2403540026 马栏镇卫生院护士 5461040317711

211 冯娇娇 2403540026 马栏镇卫生院护士 5461040317617

212 刘娜娜 2403540026 马栏镇卫生院护士 5461040317627

213 文亚平 2403540026 马栏镇卫生院护士 5461040317616

214 吴小飞 2403550052 马栏镇卫生院检验士 5561040402215

215 张瑞萍 2403550052 马栏镇卫生院检验士 5561040402228

216 卢少康 2403550052 马栏镇卫生院检验士 5561040402225 递补

217 李雨轩 2403550053 马栏镇卫生院影像技士 5561040402316

218 李瑞 2403550053 马栏镇卫生院影像技士 5561040402314

219 王莹 2403550053 马栏镇卫生院影像技士 5561040402306